板桥府发〔2025〕1号

酉阳土家族苗族自治县板桥乡人民政府

关于成立防治艾滋病工作领导小组的

通  知
各村民委员会，乡属各部门：
为了贯彻落实县防治艾滋病办关于开展艾滋病防治工作的通知精神，增强人民防范艾滋病的意识，进一步提高艾滋病防治宣传教育工作力度，广泛普及艾滋病防治知识，提高全民艾滋病防治知识知晓率，遏制艾滋病的流行和蔓延。根据上级的有关要求，经研究，决定成立板桥乡人民政府艾滋病防治工作领导小组。现将人员名单通知如下：

组  长：冯  丽   乡党委副书记、政府乡长
副组长：王晓红   副乡长
成  员：彭  鑫   基层治理指挥中心负责人
龙  田   平安法治板块负责人

冉  勇   民生服务板块负责人
车文光   卫生院院长
杨胜学   板桥村支部书记

刘  军   水车坝村支部书记

冉俊安   井园村支部书记

刘  益   双桥村支部书记
领导小组下设办公室，办公室设在乡卫生院，主任由车文光同志兼任，具体负责领导小组日常事务。办公室电话：023-75765099。
                           板桥乡人民政府                                   2025年2月13日

（此件公开发布）

板桥乡基层治理综合指挥室                       2025年2月13日印
-2-
-1-